[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от 04 марта 2015 г.                                                                                                            № 7п
О  признании утратившим силу приказа

 департамента финансов администрации города Югорска

от 23.06.2014 N 29п
В связи с вступлением в силу приказа Минфина России от 23 декабря 2014 г. N 163н "О Порядке формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса"  приказываю:
            1. Признать утратившим силу приказ департамента финансов администрации города Югорска от 23.06.2014 N 29п  «О Порядке ведения сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета города Югорска, главных администраторов и администраторов доходов бюджета города Югорска, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Югорска».

2.  Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
	Заместитель главы администрации города-

директор департамента финансов
	Л.И. Горшкова